

## Stones Ginger Joe Beer

Storbritannia

Accolade Wines er en av verdens største vinprodusenter. De eier vinhus i Australia, New Zealand, Syd Afrika og Chile, og samarbeider med vinhus i bl.a. Italia, Spania og Frankrike. Porteføljen inneholder alt fra topp viner til rimelige viner; alle med god kvalitet. Accolade Wines eier bl.a. Hardy's, Banrock Station, St Hallet og Gran Burge i Australia, Mud House på New Zealand, Arras på Tasmania og Flagstone fra Sør Afrika i tillegg til Anakena fra Chile

I tillegg til vin består porteføljen av ingefærøl, representert med Stones Ginger Joe Beer. Legenden om Ginger Joe er inspirert av 'Ginger' Joseph Stone, en bartekledd frukt og grønt-forhandler som grunnla 'House of Stone'. Joe var fanatisk opptatt av smaken av ingefærrot, og dette i tillegg til den karakteristiske barten hans har resultert i logoen på Ginger Joe's alkoholholdige ingefærøl.

Legenden om Ginger Joe er inspirert av 'Ginger' Joseph Stone, en bartekledd frukt- og grøntforhandler som grunnla 'House of Stone'. Joe var lidenskapelig opptatt av smaken av ingefærrot, og dette, i tillegg til den karakteristiske barten hans, har resultert i logoen på Ginger Joe's alkoholholdige ingefærøl.



<b>Type</b>	annet		
<b>Produsent</b>	Accolade Wines UK		
<b>Analyse</b>	Alkohol: 6,5 %	Sukker: 67 g/l	Syre: 2,5 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar nå.		
<b>Karakteristikk</b>	Stones Ginger Joe er en frisk og fruktig Ginger beer. Frisk ingefærsmak med behagelig, fruktig ettersmak.		
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° C		
<b>Passer til</b>	Som aperitiff og til party.		

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,33 L	8207502	5686514	kr. 41,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
24	Kategori 3		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*